
Cashback
až 1 200 Kč

Skartovač Fellowes LX201

Černý: 5050001 / Bílý: 5050101

Skartovací kapacita 12 listů  
Velikost odpadu po skartaci 2 x 12 mm.

Doporučený počet uživatelů - 1. 

Doba nepřetržité skartace - 10 min. 

Objem koše - 22 L.

Skartuje také:

Skartovač Fellowes LX211

Černý: 5050201 / Bílý: 5050301
Skartovací kapacita 15 listů.

Velikost odpadu po skartaci 2 x 12 mm. 

Doporučený počet uživatelů - 1 - 3 osob 

Doba nepřetržité skartace - 20 min. 

Objem koše - 23 L.

Skartuje také:

Skartovač Fellowes LX221

Černý: 5050401 / Bílý: 5050501
Skartovací kapacita 20 listů.

Velikost odpadu po skartaci 2 x 12 mm. 

Doporučený počet uživatelů - 3 - 5 osob. 

Doba nepřetržité skartace - 25 min.

Objem koše - 30 L.

Skartuje také:

Inovativní komunikační technologie s uživatelem IntelliBar 
™ má 5 funkcí, které zajišťují eliminaci zaseknutí papíru, 

bezpečnost, vysoký výkon a jednoduché ovládání.

SafeSense®Snímač 
efektivity 

práce

Snímač 
casu 
prace

100% 
Jam Proof™

Ukazatel
naplnění
koše

Objednejte si skartovač a zaregistrujte svůj nákup na webu www.fellowes-promotion.com. 
Nabídka platí pro nákup ve dnech od 1.09.2020 do 31.12.2020.

Podrobná pravidla  akce najdete na stránkách www.fellowes-promotion.com

PENÍZE ZPĚT

600 Kč
PENÍZE ZPĚT

900 Kč
PENÍZE ZPĚT

1 200 Kč



Skartovač Fellowes 60Cs

4606101

Skartuje 10 listů současně (70g),  
řez 4x40 mm.

Bezpečnostní stupeň papír P4, 
kreditní karty T4.

Koš s kapacitou 22 litrů.

Skartuje i dokumenty s malými 
svorkami, sponkami a  kreditní karty.

SKARTOVAČ FELLOWES 
  AUTOMAX® 100M

4629201

Automaticky skartuje až 100 listů  
ze zásobníku a až 10 listů v režimu 

ručního podávání.

Miniřez na částice 4 x 10 mm poskytuje 
úroveň bezpečnosti P4.

Koš s kapacitou 23 litrů.

Skartuje i dokumenty s malými 
svorkami, sponkami a  kreditní karty.

Skartovač Fellowes 73Ci

4601101

Skartovací kapacita 12 listů současně, 
řez 4 x 38 mm.

 Bezpečnostní stupeň papír P4,  
kreditní karty T4, CD/DVD O3.

Vyjímatelný koš s kapacitou 23 litrů.

Skartuje dokumenty jak se svorkami, tak 
s malými sponkami a kreditní karty, CD.

Skartovač Fellowes 99Ci

4691001

Skartovací kapacita 18 listů současně, 
řez 4 x 38 mm.

Bezpečnostní stupeň papír P4, kreditní 
karty T4, CD/DVD O3.

Vyjímatelný koš s kapacitou 34 litrů.

Skartuje dokumenty jak se svorkami, tak 
s malými sponkami, kreditní karty, CD.

SilentShred™ – funkce, která minimalizuje 
zatížení hlukem při skartování.

SafeSense technology™- automatické 
zastavení skartovacího stroje při dotyku rukou 

v oblasti vstupního otvoru.

100% Jam Proof - zabraňuje 
zaseknutí papíru.

Bez rušivých záseků díky systému 
Auto Reverse - skartovací stroj po 

zaseknutí papíru automaticky spustí 
zpětný chod.

PENÍZE ZPĚT

400 Kč
PENÍZE ZPĚT

800 Kč
PENÍZE ZPĚT

1 100 Kč

PENÍZE ZPĚT

650 Kč

Objednejte si skartovač a zaregistrujte svůj nákup na webu www.fellowes-promotion.com. 

Nabídka platí pro nákup ve dnech od 1.09.2020 do 31.12.2020.

Podrobná pravidla  akce najdete na stránkách www.fellowes-promotion.com.




